
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 546 del 27/05/2019

Oggetto:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  DI  LOCALI  DA 
DESTINARSI  ALLE  ATTIVITA'  DI  DOPOSCUOLA  E  ASSISTENZA  SCOLASTICA  ED 
EDUCATIVA DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  Deliberazione di  G.C.  n°  104 del  17.5.2019,  con la  quale  è  stato dato  atto  di 
indirizzo  al  Responsabile  Servizi  Sportivi  di  pubblicare  un  avviso  pubblico  che  consenta  la 
concessione di  locali  destinati  al  doposcuola degli  alunni  delle  scuole primarie,  durante l’anno 
scolastico 2019/2020;

Richiamata la Deliberazione n. 106 del 24.5.2019 con la quale è stato rettificato il  costo di  € 
800,00 per lo scaglione di frequenza di 4 giorni e modificato in € 750,00;

Visto il bando predisposto allo scopo dal sottoscritto sulla base degli indirizzi dettati dalla Giunta 
Comunale;

DETERMINA

1)  Di  approvare  l’avviso  pubblico  (parte  integrante  della  presente)  allo  scopo  predisposto  dal 
sottoscritto sulla base degli indirizzi dettati dalla Giunta Comunale; 

2) di pubblicare la presente determinazione sull’Albo on line e bandi di gara del Comune di Tradate 
www.comune.tradate.va.it fino al 9.7.2019. 

Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 546 del 27/05/2019 pag. 1/1

copia informatica per consultazione

http://www.comune.tradate.va.it/

